A
 B
C
D
E
¥ 8,800
M14 × 1.5
M14 × 1.5
M14 × 1.5
VOLVO
 1 5mm 108/5 5 63.3 φ ハブ無 S1-05VO2 ¥ 8,800
 2 10mm 108/5 5 63.3 φ ハブ付 S2-10VO2
 2 15mm 108/5 5 63.3 φ ハブ付 S2-15VO2
M14 × 1.5
M14 × 1.5
 2 10mm 130/5 5 ハブ付 S2-10PO ¥17,600
 2 15mm 130/5 5 ハブ付 S2-15PO ¥19,800
M14 × 1.5
M14 × 1.5
 3 25mm 130/5 5 ハブ付 S3-25PO ¥33,000
M14 × 1.5 3 30mm 130/5 5 ハブ付 S3-30PO ¥36,300
¥17,600
¥19,800
PORSCHE/AUDI Q7/VW Touareg
LEXUS

50mm～59mm
　¥74,800（税込）
60mm～69mm
　¥84,150（税込）
70mm～79mm
　¥93,500（税込）
80mm～89mm
¥102,850（税込）
特注タイプ
A ボルト固定 ナット仕様 ¥41,800 （税込） ¥46,200 （税込） ¥50,600 （税込） ¥56,100 （税込） ¥60,500 （税込）
B ボルト仕様 ¥37,400 （税込） ¥42,900 （税込） ¥46,750 （税込） ¥52,800 （税込） ¥56,100 （税込）
C ナット固定 ナット仕様 ¥41,800 （税込） ¥46,750 （税込） ¥50,600 （税込） ¥56,100 （税込） ¥60,500 （税込）
D ボルト仕様 ¥37,400 （税込） ¥42,900 （税込） ¥46,750 （税込） ¥52,800 （税込） ¥56,100 （税込）
タイプ 装着方法 仕様 厚さ 15～19mm 厚さ 20～24mm 厚さ 25～29mm 厚さ 30～34mm 厚さ 35～39mm
Bolt & LockBolt
 2 20mm 130/5 5 ハブ付 S2-20PO ¥20,90071.5 φ
システム 厚さ P.C.D. ホール数 ハブ径 ハブ形状 ネジピッチ 品番 税込価格
¥880
¥880
¥880

M12 × 1.5/14 × 1.25
BMW/72.5 φ
 1
5mm 120/5 5 72.5 φ
72.5 φ
72.5 φ
72.5 φ
72.5 φ
72.5 φ
72.5 φ
72.5 φ
72.5 φ
72.5 φ
ハブ無 S1-05BM  ¥ 8,800
 2
10mm 120/5 5 ハブ付 S2-10BM ¥17,600
 2
15mm 120/5 5 ハブ付 S2-15BM ¥19,800
 2
20mm 120/5 5 ハブ付 S2-20BM ¥20,900
BMW/74.0 φ E39/X5（E70/F15）/×6（E71）Front
 1
5mm 120/5 5 ハブ無 S1-05BM2 ¥ 8,800
 2
10mm 120/5 5 ハブ付 S2-10BM2 ¥17,600
 2
15mm 120/5 5 ハブ付 S2-15BM2 ¥19,800
 2
20mm 120/5 5 ハブ付 S2-20BM2 ¥20,900
BMW MINI
 1
5mm 100/4 4 56.0 φ ハブ無 S1-05NM ¥ 8,800
 2
10mm 100/4 4 56.0 φ ハブ付 S2-10NM ¥17,600
 2
15mm 100/4 4 56.0 φ ハブ付 S2-15NM ¥19,800
ALFA/FIAT
 1
5mm 98/4・98/5 9 マルチ 58.0 φ ハブ無 M12 × 1.25 S1-05AL ¥ 8,800
 2
10mm 98/4・98/5 9 マルチ 58.0 φ ハブ付 M12 × 1.25 S2-10AL ¥17,600
 BMW/66.5φ G01/G02/G11/G12/G30/G31/G32/F48/F39
 3
25mm 112/5 5 66.5 φ ハブ付 M14×1.25 S3-25BM7 ¥33,000
 3 30mm 12/5 5 66.5 φ ハブ付 M14×1.25 S3-30BM7 ¥36,300
 2 15mm 98/4・98/5 9 マルチ 58.0 φ ハブ付 M12 × 1.25 S2-15AL ¥19,800
 3 20mm 120/5 5 ハブ付 M12 × 1.5
M12 × 1.5
M12 × 1.5
M14 × 1.5
M14 × 1.5
S3-20BM ¥30,800
 3 25mm 120/5 5 ハブ付 S3-25BM ¥33,000
 3
30mm 120/5 5 ハブ付 S3-30BM ¥36,300
 3
25mm 120/5 5 ハブ付 M14 × 1.25 S3-25BM6 ¥33,000
 3 25mm 120/5 5 ハブ付 S3-25BM3 ¥33,000
 3 30mm 120/5 5 ハブ付 S3-30BM3 ¥36,300
74.0 φ
74.0 φ
74.0 φ
74.0 φ
74.0 φ  3 25mm 120/5 5 ハブ付 M14 × 1.25 S3-25BM5 ¥33,000
 74.0 φ  3 30mm 120/5 5 ハブ付 M14 × 1.25 S3-30BM5 ¥36,300
 3 30mm 120/5 5 72.5 φ ハブ付 M14 × 1.25 S3-30BM6 ¥36,300
※車輛のハブの高さが13ｍｍ以下に装着可能。
※AUDIのリアには装着不可。
VW/AUDI/BMW E30
システム 厚さ P.C.D. ホール数 ハブ径 ハブ形状 ネジピッチ 品番 税込価格
 1 5mm 100/4・108/4 ハブ無 M12 × 1.5
M12 × 1.5
M12 × 1.5
S1-05VW ¥ 8,800 8 マルチ 8 57.0 φ
57.0 φ
57.0 φ
57.0 φ
57.0 φ
57.0 φ
57.0 φ
57.0 φ
57.0 φ
57.0 φ
57.0 φ
57.0 φ
 2 10mm 100/4・108/4 8 マルチ ハブ付 S2-10VW ¥17,600
 2 15mm 100/4・108/4 8 マルチ ハブ付 S2-15VW ¥19,800
VW/AUDI
 1
5mm 100/5・112/5 10 マルチ ハブ無 M14 × 1.5
M14 × 1.5
M14 × 1.5
M14 × 1.5
M14 × 1.5
M14 × 1.5
M14 × 1.5
M14 × 1.5
M14 × 1.5
S1-05AU ¥ 8,800
 1
10mm 100/5・112/5 10 マルチ ハブ無 S1-10AU ¥11,000
 2
10mm 100/5・112/5 10 マルチ ハブ付 S2-10AU※
※
¥17,600
 2
15mm 100/5・112/5 10 マルチ ハブ付 S2-15AU ¥19,800
 2
20mm 100/5・112/5 10 マルチ ハブ付 S2-20AU ¥20,900
M.BENZ/AUDI A4（8K）/A5・S5（8T）/Q5（8R）・A6/A7/S6/A7（4G）・A8（4H）・MINI F56
 1
5mm 112/5 5 66.5 φ
66.5 φ
66.5 φ
66.5 φ
66.5 φ
66.5 φ
66.5 φ
66.5 φ
66.5 φ
66.5 φ
66.5 φ
66.5 φ
ハブ無 M12 × 1.5/M14 × 1.5
M12 × 1.5/M14 × 1.5
M12 × 1.5/M14 × 1.5
M12 × 1.5/M14 × 1.5
M12 × 1.5/M14 × 1.5
S1-05MB  ¥ 8,800
 1
10mm 112/5 5 ハブ無 S1-10MB ¥11,000
 2
10mm 112/5 5 ハブ付 S2-10MB ¥17,600
 2
15mm 112/5 5 ハブ付 S2-15MB ¥19,800
 2
20mm 112/5 5 ハブ付 S2-20MB ¥20,900
M.BENZ/M12mm/M14mm（フロント用・スチール製）
 2
10mm 112/5 5 ハブ付 M12 × 1.5/M14 × 1.5
M12 × 1.5/M14 × 1.5
M12 × 1.5/M14 × 1.5
S2-10MBF ¥19,800
 2
20mm 112/5 5 ハブ付 S2-20MBF ¥23,100
 2
15mm 112/5 5 ハブ付 S2-15MBF ¥22,000
66.5 φ  M12 × 1.5/M14 × 1.5  2 11.5mm 112/5 5 ハブ付 S2-115MBF ¥19,800
M.BENZ/M12mm
 3
22mm 112/5 5 ハブ付 M12 × 1.5
M12 × 1.5
M12 × 1.5
S3-22MB ¥30,800
 3
25mm 112/5 5 ハブ付 S3-25MB ¥33,000
 3
30mm 112/5 5 ハブ付 S3-30MB ¥36,300
M.BENZ/M14mm
 3 22mm 112/5 5 ハブ付 M14 × 1.5 S3-22MB2 ¥30,800
66.5 φ
66.5 φ
 M14 × 1.5
M14 × 1.5
 3
25mm 112/5 5 ハブ付 S3-25MB2 ¥33,000
 3 30mm 112/5 5 ハブ付 S3-30MB2 ¥36,300
 3 30mm 100/5 5 ハブ付 S3-30VW ¥36,300
 3 25mm 112/5 5 ハブ付 S3-25AU ¥33,000
 3 30mm 112/5 5 ハブ付 S3-30AU ¥36,300
 3 25mm 100/5 5 ハブ付 S3-25VW ¥33,000
M.BENZ/84φ/G Class ※年式によってネジ長が足りない純正ボルトは、交換が必要です。
※W222に
　取付不可（       ）
※W222に
　取付可（       ）
84.0 φ
84.0 φ
84.0 φ
 1
5mm 130/5 5 ハブ無 M14 × 1.5
M14 × 1.5
M14 × 1.5
S1-05MB3 ¥ 8,800
 2
10mm 130/5 5 ハブ付 S2-10MB3 ¥17,600
 2 15mm 130/5 5 ハブ付 S2-15MB3 ¥19,800
84.0 φ
M14 × 1.5   2 20mm 130/5 5 ハブ付 S2-20MB3 ¥20,900
84.0 φ M14 × 1.5  3 30mm 130/5 5 ハブ付 S3-30MB3 ¥36,300
sep.2021